
令和４年 10月 31日  

新入生保護者の皆様  

小樽市立銭函中学校長  

田 中 孝 二  

 

令和５年度 新入生 保護者説明会の実施について（お知らせ）  

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。     

さて、本校では、お子さんの銭函中学校への入学準備に関する説明会を下記の日程で開催

します。  

何かとお忙しい時期ではありますが、何卒ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

なお、今後の新型コロナウイルスの感染の拡大状況によっては、日程の変更やオンライン 

開催となる場合があります。その場合は、各小学校や本校ホームページ等を通じてお知らせ

する予定であることを申し添えます。どうぞよろしくお願いします。 

  

記  

 

 

１．日 時  

令和５年２月６日（月）午後３時 00 分より １時間程度  

 

２．場 所  

銭函中学校 体育館  

 

３．内 容  

・本校の教育内容 ・学習用具の準備 ・制服やジャージ、上靴などの準備 

・安心メールへのご登録など  

 

４．その他 

   ・自家用車でのご来場はご遠慮ください（駐車車両が道路をふさぎ、近隣住民の迷

惑となっています。なお、敷地内に駐車スペースはございません。） 

・感染予防のため、マスクの着用及び入り口での検温と手指消毒のご協力をお願い

いたします。あわせて、スリッパ等の上履きを持参願います。  

・12月下旬に出欠確認のご案内をさせていただきます。 

 

 

以上 


